
                                                                                                                              
Zarządzenie Nr 48/24

Burmistrza Bełżyc

z dnia 23 kwietnia 2024r.

w sprawie przeprowadzenia kontroli doraźnej w Przedszkolu Nr 1 im. Janusza

Korczaka w Bełżycach

Na podstawie § 3 ust. 4 zarządzenia Nr 40/2013 Burmistrza Bełżyc z dnia 26 kwietnia

2013 r.  w sprawie  trybu  planowania,  przygotowania,  przeprowadzania  i  dokumentowania

kontroli  w  komórkach  organizacyjnych  Urzędu  Miejskiego  w  Bełżycach  oraz  gminnych

samorządowych  jednostkach  organizacyjnych  w  związku  z art.  21  ustawy  z  dnia

13  maja  2016  r.  o  przeciwdziałaniu  zagrożeniom  przestępczością  na  tle  seksualnym

i ochronie małoletnich (Dz. U. z 2024 r. poz. 560) oraz z § 9 Rozporządzenia Rady Ministrów

z  dnia  8  stycznia  2002  r.  w  sprawie  organizacji  przyjmowania  i  rozpatrywania  skarg

i  wniosków (Dz.  U.  2002  nr  5  poz.  46),  w  związku  ze  skargą  na  działalność  dyrektora

Przedszkola nr 1 im. Janusza Korczaka w Bełżycach zarządzam, co następuje:

§1.  Zleca się przeprowadzenie  kontroli  doraźnej  w Przedszkolu  Nr  1 im.  Janusza

Korczaka w Bełżycach, ul. Bychawska 15, 24-200 Bełżyce.

 §  2.  Kontrolą  należy  objąć  w  szczególności  zakres  realizacji  obowiązków

wynikających  z  ustawy  z  dnia  13  maja  2016  r.  o  przeciwdziałaniu  zagrożeniom

przestępczością  na  tle  seksualnym  i  ochronie  małoletnich oraz  zarzutów  stanowiących

przedmiot skargi z dnia 11.04.2024 roku rodziców dzieci uczęszczających do  Przedszkola

Nr 1 im. Janusza Korczaka w Bełżycach.

 § 3. Kontrolę przeprowadzą osoby upoważnione przez Burmistrza Bełżyc:

1. Ewelina Wiertel

       2.  Sylwia Kamola

§ 4. Kontrolę należy przeprowadzić w dniu 25 kwietnia 2024 r.

§ 5.  Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 6.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Bełżyc
Ireneusz Łucka


